[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2005 г.
                                           № 1113

       г. Цимлянск

Об утверждении цены на твердое топливо

для организаций, финансируемых за счет

средств местного бюджета и жителей

Цимлянского района.

В целях упорядочения обеспечения твердым топливом:

-организаций, финансируемых за счет средств местного бюджета,

-населения района пользующегося льготами по оплате и доставке твердого топлива;

-населения, не пользующегося льготами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену за 1 тонну твердого топлива с 14.09.2005 г.:

1.1. Цену для свободной реализации и цену для реализации угля организациям, финансируемых за счет средств местного бюджета:

	Вид топлива услуг по доставке
	Марка
	Ед. измерения
	Цена с учетом НДС, руб

	Уголь
	АО
	тн
	3433,00

	Уголь
	АС
	тн
	2994,00

	Доставка угля
	-
	км
	15.60

1.2. Для граждан, имеющих право на льготы по оплате и доставке твердого топлива, регулируемую розничную цену со скидкой в размере 50%:

	Вид топлива и услуг по доставке
	Марка
	Ед. измерения
	Цена с учетом НДС, руб

	Уголь
	АО
	тн
	1716,50

	Уголь
	АС
	тн
	1497,00

	Доставка угля
	-
	км
	7,80

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Постановление Администрации Цимлянского района № 905 от 27.07.2005г считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.

       Глава Администрации района                                                                       Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования